aktywów i pasywów kwotą 46.906.536,06 (czterdzieści sześć mln dziewięćset sześć tys. 

pięćset trzydzieści sześć zł 06/100 ) złotych,  

- rachunku zysków i strat sporządzonego za okres od 1 stycznia 2008r. do 31 grudnia 

2008r. wykazującego stratę netto w wysokości 1.211.512,98 (słownie : jeden milion 

dwieście jedenaście tysięcy pięćset dwanaście złotych 98/100) złotych, 

-  zestawienia zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia 2008r. do 31 

grudnia 2008r. wykazujące zmniejszenie kapitału w stosunku do 31.12.2007 r. w kwocie 

3.387.762,98 zł , (słownie: trzy miliony trzysta osiemdziesiąt siedem tysięcy siedemset 

sześćdziesiąt dwa zł 98/100) 

- rachunku przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia 2008 do 31 grudnia 

2008, wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 4.029.696,02 

(słownie: cztery miliony dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt sześć zł 

02/100) 

- oraz dodatkowych informacji i objaśnień. 

§2. 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała nr 5 z dnia 19 maja 2009 r. 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki Zakłady Chemiczne 

„PERMEDIA” Spółka Akcyjna w sprawie pokrycia straty za 2008r.----------------------- 

§1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie niniejszym postanawia, że strata netto poniesiona przez 

Spółkę w roku 2008 w łącznej wysokości 1.211.512,98 zł (słownie : jeden milion 

dwieście jedenaście tysięcy pięćset dwanaście złotych 98/100 zostanie pokryta w całości 

poprzez zaliczenie na pokrycie strat części kapitału zapasowego Spółki. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

Uchwała nr 6 z dnia 19 maja 2009 r. 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki Zakłady Chemiczne